a

- 	 du oaosL3

RESOLUÇÃO 	NQ255/93

- 	 O TRIBUNAL REGIONAL ELE flORAL DO PARM[Ã, no

uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no
4-

artigo 32, parágrafo único da Lei nQ 4.737, de 15 de julho

de 1965 (Código Eleitoral),

RESOLVE

AR?. 1Q - Os Juizes de Direito atualmente

designados para as funções eleitorais, nas Comarcas do Esta-

do do Paraná, onde há mais de uma Vara, permanecerão como

Juizes Eleitorais por dois anos, a partir desta data, poden-

do ser reconduzidos a pedido e por igual período, a critério

do Tribunal Regional Eleitoral do Paraná.

AR?. 2 - Vencido o prazo estabelecido no

artigo 1Q ou ocorrendo a vacãncia das funções por qualquer

outro motivo, o Presidente do Tribunal designar-lhe-á o su-'

cessar.

- 3Q - Revogam-se as disposições em con-

trário.

S 	DE SESSÕES DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITO-

RAL DO PARANÂ, a 	2 de abril de 1993.

AD LP, 9JÇRÜG PEREI 	-P esidente

O O L Z $-PONH Z - Vi -Pe idente e Corregedor

BARROS

44

Leitoral

MØCL T -

o

J1iS'IiÇA EIIEI1X)KÃIJ

nu 	 £1

HAROLDO DERNARDO DA 5ILVA WOLFF
Vice-Presidente e Corregedor

7T37/

T( UARROS 7DS

SERGIO ARENUART

EGAS OIRCEIJ MONIZ DE M(AGlSO

I I

GUINOELVMONTENEURO COliDE

-, DE .MAURT/)I1AVES

liAitIo Jos( 6191 - I3 rocurJor Regional Eleitoral

SECRETARIA DO TRIBÚNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARMiÂ, em 29 de

março de 1.994.

) .1_

Geral